
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    2222    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 3. října 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne 
1.10.08 na Meteoru, projednal VV a STK následující body: 

1. 1. 1. 1. Průběh Průběh Průběh Průběh mistrovských soutěžímistrovských soutěžímistrovských soutěžímistrovských soutěží    

V rámci pražských mistrovských soutěží jsou odložena 2 
utkání v MP2 a 1 utkání MPI bylo předehráno. V rámci 
divizní soutěže odehrána všechna utkání.  

2. 2. 2. 2. Rozpis Rozpis Rozpis Rozpis Divize ASDivize ASDivize ASDivize AS    

STK připraví podklady ke sporným bodům Rozpisu Divize 
AS a zašle na ČKA.    

3. 3. 3. 3. Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Josef Kocan ml. do KK Slavia 17701 23.09.08 
Pavel Jahelka  do VŠTJ FS 5223 25.09.08 
Adam Vejvoda do VŠTJ FS 1561 25.09.08 
Martin Pondělíček  do SC Radotín 05104 25.09.08 
Petr Kšír   do TJ Praga C 20738 25.09.08 

4. Omluva4. Omluva4. Omluva4. Omluva    

VV PKS se omlouvá všem hráčům a hráčkám, kteří byli 
v Play-off 2007-08 v květnu ve V.Popovicích a kteří měli 
obdržet ocenění na 1.podzimním turnaji Mladá Praha na 
Zahradním městě. Ceny jim byly předány až na 2.turnaji na 
Uhelných skladech 28.9.08.    

5555. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

Slavia Praha: 100,- Kč. 

V utkání 1.kola Mistrovství Prahy 1 Sparta-Slavia, 
neoznačen v zápisu o utkání náhradník dle Rozpisu 
soutěží, 17. Hlášení výsledků, bod b). 

6. Upozornění6. Upozornění6. Upozornění6. Upozornění    ––––    Mladá PrahaMladá PrahaMladá PrahaMladá Praha    a MP dorostua MP dorostua MP dorostua MP dorostu    

STK PKS upozorňuje všechny oddíly, hráče a hráčky, kteří 
se účastní turnajů Mladá Praha a Mistrovství Prahy 
dorostu, na povinnost hrát v dresu oddílu. Při nedodržení 
jim rozhodčí neumožní startovat. 

POZOR: 
MP dorostu   – 1.kolo na Unionu až v sobotu 1.11. od 9:00. 
Mladá Praha – 4.turnaj 9.11.08 na Slavii již od 8:00. 

 

 

 
 
7777. . . . Petr Firek 60Petr Firek 60Petr Firek 60Petr Firek 60    

Předseda PKS Petr Firek se 
v srpnu 2008 dožil významného 
životního jubilea. Jako předseda 
PKS působí již 2. volební období. 
Petr je stále aktivním hráčem 
kádru A-mužstva Meteoru a to 
v nejvyšší pražské soutěži 
Mistrovství Prahy 1. Do dalších 
let mu přejeme hodně zdraví  

a neutuchající chuť do kuželek a práci v PKS. 

8888. . . .     Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci říjnu slaví svoje narozeniny: 

Kroužel Ladislav  S. Admira Kobylisy 65 
Machková Zdena  TJ Praga  - 
Klos Deno  DP Praha  55 
Brožek Aleš  TJ Praga  55 
Kalina Jan  SC Radotín  40 

9999. . . . Smuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámeníSmuteční oznámení    

Oddíl kuželek Sokol Vršovice velmi zarmouceně oznamuje, 
 

že dne 8. 8. 2008  tragicky zahynul v horách 
 ve svých nedožitých 30 letech.  

 

 

Pavel Tichý, Bc. 
 náš dlouholetý kamarád, spoluhráč a rozhodčí. 

10101010. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 22.10.2008 
od 17 hodin na Meteoru.  



 
©  PKS - 2008 

 

 

DIVIZE AS 
1. Uhelné sklady 3 0 0 16,0:8,0 17,0:19,0 2499 6 
2. SC Radotín  3 0 0 15,0:9,0 21,0:15,0 2463 6 
3. J. Brandýs 2 0 1 17,5:6,5 23,0:13,0 2521 4 
4. S. Benešov B 2 0 1 15,5:8,5 19,0:17,0 2551 4 
5. S. Č. Pečky  2 0 1 14,0:10,0 20,5:15,5 2406 4 
6. Akuma C 2 0 1 14,0:10,0 18,0:18,0 2491 4 
7. Sparta K. Hora B 1 1 1 14,0:10,0 18,5:17,5 2525 3 
8. S. Kolín B 1 0 2 12,0:12,0 18,0:18,0 2467 2 
9. SK Kosmonosy  1 0 2 11,5:12,5 20,0:16,0 2486 2 
10. TJ Neratovice  1 0 2 11,0:13,0 17,0:19,0 2562 2 
11. Autoškoda 1 0 2 10,0:14,0 19,5:16,5 2468 2 
12. S. Vršovice  1 0 2 7,0:17,0 11,5:24,5 2501 2 
13. Sparta K. Hora C 0 1 2 8,5:15,5 16,0:20,0 2460 1 
14. Akuma B 0 0 3 2,0:22,0 13,0:23,0 2513 0 

1.kolo 

Výsledky 
Akuma C - S. Kolín B 5:3 
Autoškoda - Uhelné sklady 3:5 
Kosmonosy  - Sp. K. Hora C 6,5:1,5 
Sp. K. Hora B - Akuma B 8:0 
J. Brandýs - SC Radotín 3,5:4,5 
S. Benešov B - TJ Neratovice 5:3 
S. Vršovice  - Č. Pečky 0:8 kont. 

Divize AS zahájila svůj jubilejní 5.točník. A hned v úvodním 
kole se děly zajímavé věci.  Úvod sezóny přinesl poměrně 
vyrovnanou bilanci. Domácí vyhráli 4 utkání, hostující týmy 
si odvezly body ze 3 utkání. K vidění byl také 1 kanár  
a překvapivě i 1 kontumace. 

Exligové Neratovice nastoupily v Benešově proti vloni 
stříbrnému S.Benešov B. Domácí tady jen neradi ztrácejí 
body a to potvrdili i tentokráte výborným výkonem. Jen tak 
mimochodem se opět blýsknul domácí Hašek 
neuvěřitelným výkonem 524 b. Jinak bylo ale utkání velice 
vyrovnané a o celkovém vítězství rozhodnul zřejmě právě 
výkon domácí jedničky (výkon např. 503 by ale k vítězství 
nestačil). Loňský divizní mistr S.Kolín B hostoval  
v Kosmonosech, kde ho přivítal nováček Akuma C. Hosté 
tu však předvedli dost průměrný výkon (nejslabší výkon 
týmu v tomto kole), který na domácí tým nemohl stačit. 
Dramatické a vyrovnané utkání se hrálo v Brandýse, kde 

domácí hostili vloni bronzový SC Radotín. Oba týmy se 
utkaly v posledním kole minulého ročníku a teď tedy na 
úvod znovu. Hosté měli lepší vstup do utkání, ale domácí 
přesto drželi krok. Citlivá prkna potrápila hráče obou týmů 
a tak se o vítězi rozhodovalo až v samotném závěru. 
Šťastnější nakonec byli hosté. V dalším utkání porazily 
doma Kosmonosy tým Sparty Kutná Hora C. Domácí 
předvedli velmi dobrý výkon a nedali hostům příliš šancí.  
V Mladé Boleslavi přivítali nováčka soutěže Uhelné sklady. 
Domácí tým ale působil poněkud ospale, ani obvyklé opory 
nijak neoslnily, a předvedl tak podprůměrný výkon. Toho 
hostující hráči plně využili a po zásluze si odvezli oba body. 
Zajímavostí utkání je, že hosté vyhráli celkově jen na  
4 dráhách ze 12ti a přesto jim to stačilo. Sparta Kutná Hora 
předvedla doma proti Akumě B výborný výkon a i když 
hosté nehráli špatně nakonec si odvezli kanára. Poslední 
utkání tohoto kola přineslo kontumaci. Ve Vršovicích 
neměli domácí na začátku k dispozici dostatečný počet 
hráčů a tak utkání skončilo ještě dříve, než začalo. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Sparta K.Hora B, 
které doma porazila 2656 kuželek. Venku byl nejvyšším 
výkonem výkon Neratovic v Benešově, který měl hodnotu 
2615b. Z jednotlivců byl jasně nejlepší Hašek ze 
S.Benešov B, který by svým výkonem 524b. potrápil 
leckterého soupeře na 120 h.s. Venku se nejvíce dařilo 
Krůtovi z Radotína, který v Brandýse předvedl výkon 447 b. 
Po úvodním kole jsou všechny tabulky zatím jen orientační. 
7 týmů vyhrálo z nich 3 venku a 7 týmů prohrálo, z nich  
3 doma. Uvidíme, co přinese již další kolo. 

2.kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - TJ Neratovice 3:5 
SC Radotín  - S. Benešov B 5,5:2,5 
Akuma B - J. Brandýs 2:6 
S. Č. Pečky - Sp. K. Hora B 6:2 
Sp. K.Hora C - S. Vršovice 3:5 
Uhelné sklady - SK Kosmonosy 5:3 
Akuma C  - Autoškoda 3:5 

Ve 2.divizním kole byla sehrána kompletně všechna utkání. 
A opět  nebyla nouze o překvapení. To je dáno i tím, že  
v tomto kole byli úspěšnější hosté, kteří vyhráli 4 utkání. 
Domácí pak dokázali vyhrát jen ve 3 utkáních. 

Červené Pečky sehrály doma vyrovnané utkání se Spartou 
K. Hora B. Hosté tu zahráli dobře a sahali po  bodech, ale 
domácí si závěr utkání již ohlídali. Vyrovnané utkání se 
hrálo také v Radotíně, kam zavítal S.Benešov B. V utkání, 
ve kterém se střetl 2. a 3.tým loňského ročníku, měli 
domácí lepší vstup do utkání a vedli 3:0. Ve druhé části si 
vedli lépe hosté a utkání pak bylo dramatické až do 
posledních hodů. Domácí si ale již nenechali vzít body. 
Nováček z Uhelných skladů ve své divizní premiéře na 
domácí dráze hostil Kosmonosy. Po vyrovnaném průběhu 
se na Zvonu radovali domácí, když o jejich vítězství 
rozhodli zejména výkony Knoblocha a dotahováka Schuha. 
V derby se v tomto kole utkala Akuma C s Autoškodou. 



 
©  PKS - 2008 

Celé utkání bylo jako na houpačce. Vše se nakonec 
rozhodlo až v závěrečné sérii, ve které si vedli lépe hosté. 
V dalším utkání se utkala Akuma B s J.Brandýs. Domácí 
však bodovali jen v první sérii, pak již to byla poměrně 
jasná záležitost pro hosty. Loňský mistr S.Kolín B se doma 
utkal  s exligovými Neratovicemi. Hosté od začátku tlačili 
na pilu a získali si potřebný náskok, který se domácím ani  
v závěru nepodařilo smazat. V posledním utkání tohoto 
kola hostila Sparta K.Hora C tým Vršovic. Domácí měli 
lepší vstup do utkání. Ve druhé sérii však hosté kontrovali 
a vytvořili si velký náskok. Ten se domácím již nepodařilo 
dohnat ani vynikajícím výkonem dotahováka Jelínka (498). 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Neratovice v Kolíně, 
kde předvedly výkon 2560b. Nejvyšším domácím výkonem 
byl výkon Uhelných skladů, které docílily výkonu 2549. 
Mezi jednotlivci byl nejvyšší výkon Jelínka z K.Hory C, 
který výkonem 498 b. atakoval pětistovku. Venku se 
nejlépe předvedl Zetek z Vršovic, který v Kutné Hoře 
porazil 474 kuželek.  Do tabulek TOP10 se v tomto kole 
zapsalo doma 5 a venku celkem 7 družstev. Mezi 
jednotlivci pak 5 hráčů doma a stejný počet hráčů venku. 

Po 2.kole jsou bez porážky již jen 3 týmy. Na čele tabulky 
jsou Č.Pečky před SC Radotín a Uhelnými sklady. Za 
dlouhým středem tabulky jsou v závěru 3 týmy zatím bez 
bodu. Překvapivě loňský mistr S.Kolín B  a s ním Sparta 
K.Hora C a Akuma B. 

3.kolo 

Výsledky 
Autoškoda - S. Kolín B 2:6 2:6 
SK Kosmonosy  - Akuma C 2:6 
S. Vršovice - - Uhelné sklady 2:6 
Sparta K.Hora B  - Sparta K.Hora C 4:4 
Jiskra Brandýs - S. Č.Pečky 8:0 
S. Benešov B  - Akuma B 8:0 
TJ Neratovice  - SC Radotín 3:5 

Další v pořadí již 3.divizní kolo bylo překvapivě úspěšnější 
pro hostující týmy. Ty vyhrály celkem 4 utkání, v 1 utkání 
jsme viděli remízu a jen ve 2 utkáních vyhráli domácí  
a v obou případech nadělili hostům kanára. V tomto kole se 
také hrála 3 derby. 

Vedoucí S. Č.Pečky hostoval v Brandýse. Domácí 
tentokráte nenechali nic na náhodě. Od začátku byly 
lepším týmem a hostům nakonec nadělili kanára. Exligové 
Neratovice hrály na podzim poprvé doma, kde přivítaly  
SC Radotín. Nepřevedly však nijak oslnivý výkon a nechaly 
se zaskočit dobře hrajícími hosty. V závěru se v bouřlivé 
divácké atmosféře pokoušely strhnout  vítězství na svoji 
stranu, ale nedosáhly nakonec ani na bod. V tomto kole se 
hrálo také pražské derby. V něm hostily doma Vršovice 
nováčka z Uhelných skladů. Domácí sice v úvodu bodovali, 
ale pak již byli lepší hosté. V závěru domácí mohutně 
finišovali, ale na zisk bodu to již nestačilo. V dalším derby 
tohoto kola se v Kutné Hoře střetla domácí Sparta B  
s "hostující" Spartou C. Ve vyrovnaném utkání rozhodla  
o konečné dělbě  bodů jediná kuželka. V dalším derby 

tohoto kola nestačily doma Kosmonosy na Akumu C, když 
hosté byli od začátku lepším týmem. Autoškoda hrála 
doma se loňským divizním mistrem S.Kolín B. Utkání mělo 
celkem vyrovnaný průběh a tak o prvním bodovém zisku 
kolínských rozhodnul až závěrečný souboj dotahováků, ve 
kterém byl lepší hostující Mikoláš. V posledním utkání 
porazil doma S.Benešov B po výborném výkonu Akumu B. 
Hosté nehráli špatně, ale proti v pohodě hrajícím domácím 
neměli šanci a nakonec si odvezli kanára. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S.Benešov B  
a měl hodnotu 2713 b., což je průměr obdivuhodných 452 
na hráče. Venku byl nejlepší SC Radotín, který  
v Neratovicích předvedl výkon 2540 b.  V jednotlivcích opět 
zářil Hašek v Benešově se svým výkonem 482 b. Do 
tabulek TOP10 se v tomto kole zapsal doma Hašek  
a Matoušek ze S.Benešova B a s nimi Grygar z Vršovic. 
Venku se to nepovedlo nikomu. Mezi družstvy se do 
tabulek TOP10 zapsala celkem 4 družstva doma  
a 3 družstva venku 

Na čelo tabulky se po tomto kole vyhoupnul nováček 
Uhelné sklady lepším skóre před SC Radotín. Oba týmy 
dokázaly již 2x vyhrát venku. Na 3.místo se posunula 
Jiskra Brandýs. V dalším pořadí jsou jen minimální 
odstupy. Na konci tabulky je s jediným bodem 
předposlední Sparta K.Hora C a tabulku uzavírá Akuma B, 
která je zatím bez bodu. 

Divize AS – Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. HAŠEK Karel Benešov 469,0 2 / 2 
2. ZETEK Jiří Vršovice 454,5 2 / 2 
3. KŘENEK Karel Brandýs 440,8 2 / 2 
4. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 440,7 3 / 3 
5. SPURNÝ Vladimír ml. Brandýs 440,0 2 / 2 
6. SCHUH Stanislav US Praha 437,3 3 / 3 
7. KRŮTA Jaroslav Radotín 437,0 2 / 3 
8. GRYGAR Pavel Vršovice 437,0 2 / 2 
9. PLOCEK Dušan Neratovice 436,7 3 / 3 
10. PALÁT Karel Benešov 436,3 2 / 2 
11. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 435,0 2 / 2 
12. KNAPP Karel Akuma M.B. 433,7 1 / 1 
13. BOŽKA Petr Neratovice 433,0 3 / 3 
14. JELÍNEK Václav K. Hora 433,0 2 / 2 
 
Mezi jednotlivci je na čele Hašek z S.Benešov B před 
Zetkem ze S.Vršovice a Křenkem z Brandýsa. Většina 
hráčů však hrála zatím jen na 2 kuželnách a tak lze určitě 
očekávat v dalších kolech četné změny v pořadí. Průměr 
přes 400 má ještě 60.hráč v pořadí. 
  



 
©  PKS - 2008 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. SK Meteor 3 0 0 2456 41:7 6 
2. KK Slavia 3 0 0 2582 40:8 6 
3. S. Vršovice B 2 1 0 2353 36:12 5 
4. Konstruktiva D 2 1 0 2445 34:14 5 
5. S. Admira B 2 0 1 2318 32:16 4 
6. PSK Union A 2 0 1 2471 29:19 4 
7. TJ Praga 1 1 1 2446 28:20 3 
8. S. Admira A 1 0 2 2392 17:31 2 
9. S. Vršovice C 1 0 2 2371 16:32 2 
10. AC Sparta 1 0 2 2450 12:36 2 
11. PSK Union B 0 1 2 2474 15:33 1 
12. VŠTJ FS 0 1 2 2449 14:34 1 
13. Astra ZMZ 0 1 2 2382 14:34 1 
14. S. Rudná 0 0 3 2345 8:40 0 

1.kolo 

Výsledky 
VŠTJ FS – PSK Union 4 : 12 
PSK Union B – Admira A 4 : 12 
Konstruktiva D  – Astra ZMZ 8 : 8 
SK Meteor – S. Vršovice C 14 :  2 
S.  Admira B  – TJ Praga 12 :  4 
S. Vršovice B  – S. Rudná A 16 : 0 
AC Sparta – KK Slavia 0 :  16 

Nejvyšší pražská soutěž zahájila po letní přestávce nový 
ročník 1.kolem. A hned na úvod nebyla nouze  
o překvapení. Celkově přineslo úvodní kolo až nečekaně 
vyrovnanou bilanci. Domácí i hosté vyhráli po 3 utkáních  
a v 1 utkání se soupeři rozdělili o body. Ve 2 utkáních se 
také zažlutilo, to proto, že jeden z týmů vždy nadělil 
soupeři kanára. 

Ještě vloni ligová Rudná, pravda s úplně jiným kádrem, 
hostovala ve Vršovicích a předvedla tu na úvod sezóny 
neuvěřitelně slabý výkon. Domácímu Béčku tak stačil 
vcelku průměrný výkon k tomu, aby "exligovému" týmu 
nadělil kanára. Meteor na domácí dráze hostil „exdivizní“ 
S.Vršovice C a vůbec se s ním nemazlil. Hned v úvodu 
získali domácí náskok, který jim zajišťoval celkem klidný 
průběh utkání. Hosté v závěru již jen odvraceli kanára. 
Union B hostil ve Strašnicích vloni stříbrnou Admiru. Hosté 
od začátku diktovali tempo utkání a svůj postupně získaný 
náskok si nedali vzít ani v závěru utkání. Remízu přineslo 

utkání v Braníku, ve kterém domácí Konstruktiva D hostila 
nováčka soutěže Astru. Utkání mělo vyrovnaný průběh  
a oba týmy se tak po zásluze rozešly s remízou, která 
určitě více potěšila hosty. Další nováček soutěže Admira B 
doma po vcelku solidním výkonu porazil v úvodu soutěže 
zatím zjevně nerozehranou Pragovku. V Edenu podlehli 
vysokoškoláci v dramatickém a vyrovnaném utkání dobře 
hrajícímu Unionu. V závěru se sice domácí snažili, ale 
nedosáhli ani na bod. Druhý kanár úvodního kola se zrodil 
v Braníku. Tady v derby domácí Sparty se Slavií byli jasně 
lepší hosté, kteří domácím nedali sebemenší šanci. 

Nejvyšší výkon v úvodním kole předvedla Slavia, která  
v Braníku porazila úctyhodných 2662 kuželek. Doma 
předvedl nejvyšší číslo Meteor, který dosáhnul výkonu 
2528 b. Mezi jednotlivci byl v úvodním kole nejlepší 
A.Nedbal, který doma na Meteoru udělal 472. Venku se 
blýsknul L.Zelenka ze Slavie svým výkonem 
464 b. proti Spartě v Braníku. 

2.kolo 

Výsledky 
PSK Union A – KK Slavia 4 : 12 
S. Rudná – AC Sparta 4 : 12 
TJ Praga – S. Vršovice B 8 : 8 
S. Vršovice C  – S. Admira B 10 :  6 
Astra ZMZ – SK Meteor 4 :  12 
S. Admira A  – Konstruktiva D 4 :  12 
VŠTJ FS – PSK Union B 8 :  8 

2.kolo MP1 bylo sehráno kompletní a byli v něm 
jednoznačně úspěšnější hosté. Domácí totiž dokázali 
vyhrát jen jediné utkání, ve 2 utkáních se soupeři rozdělili  
o body a tak o překvapení opět nebyla nouze. 

Slavia hrála podruhé venku a podruhé nezaváhala. Na 
kuželně ve Strašnicích předvedla proti domácímu Unionu 
kvalitní výkon. A když v polovině vedla 6:0, nenechala si již 
body vzít. Na Karlově hostila Pragovka S. Vršovice B  
a bylo to velice vyrovnané utkání. Hosté předvedli  taktický 
výkon a z utkání si odvážejí po zásluze bod za remízu. 
Nováček Astra doma přivítala Meteor a ten opět potvrdil, že 
se mu na Zahradním městě daří. Utkání se po vyrovnaném 
průběhu definitivně rozhodlo v souboji poslední dvojice.  
V dalším utkání Admira předvedla doma jen průměrný 
výkon a ten nemohl stačit na nadšeně hrající Konstruktivu 
D, která měla i lepší závěr utkání. S.Vršovice C hrál doma  
s dalším nováčkem soutěže Admirou B. Ta tu vedla již 6:2, 
ale v závěru utkání domácí zabrali a dokázali ještě otočit 
utkání ve svůj prospěch. Remíza se zrodila v Edenu, kde 
domácí VŠTJ sehrály vyrovnanou partii s Unionem B. 
Domácí tým svůj náskok 6:0 promrhal ve druhé části utkání 
a zbytečně tak přišel o bod. S tím byli naopak hosté 
spokojeni. V posledním utkání tohoto kola hrál doma 
S.Rudná se Spartou. Také tady bylo utkání velice 
vyrovnané, ale lepší závěr a tím i body měla Sparta. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Slavia, která na 
Unionu dosáhla výkonu 2508 b. Doma byl nejvyšší 
výkonem výkon VŠTJ v Edenu, který měl hodnotu 2469 b., 



 
©  PKS - 2008 

na vítězství ale nestačil.  Mezi jednotlivci předvedli 2 hráči 
shodný výkon Neumajer v Rudné a Zelenka na Unionu 
porazili 447 kuželek. Doma byl nejlepší Jahelka z VŠTJ, 
který v Edenu předvedl výkon 443 b. 

Po 2.kole jsou bez ztráty bodu již jen 2 týmy. Vede Slavia 
před Meteorem. Dvojice Vršovice B a Konstruktiva D ztrácí 
bod. Střed tabulky je zatím velice vyrovnaný. V závěru je  
s jediným bodem předposlední Praga a na posledním 
místě je zatím bez bodu S.Rudná. Na čele tabulky 
jednotlivců je Zelenka ze Slavie před svým spoluhráčem 
Bürgerem a Nedbalem z Meteoru. V tabulce jednotlivců 
nemají zastoupení 4 oddíly. 

3.kolo  

Výsledky 
PSK Union B  – PSK Union A 3 : 13 
Konstruktiva D  – VŠTJ FS 14 : 2 
SK Meteor – S.  Admira A 15 : 1 
S. Admira B  – Astra ZMZ 14 :  2 
S. Vršovice B  – S. Vršovice C 12 :  4 
AC Sparta – TJ Praga 0 :  16 
KK Slavia  – S. Rudná 12 :  4 

Ve 3.kole MP1 byly výrazně úspěšnější domácí týmy, které 
vyhrály celkem 5 utkání. Přesto si hosté odvezli body 
alespoň ze 2 utkání a dokázali v 1 případě nadělit 
domácím kanára. Hrála se také 2 derby. 

Vedoucí Slavia v Edenu opět předvedla kvalitní výkon  
a nadělila S.Rudná 100  kuželek. Ještě výraznějším 
rozdílem vyhrál Meteor, který doma rozdrtil Admiru. Hosté 
mohli být rádi, že alespoň v úvodu získali bod a neodvezli 
si tak kanára. Ve Vršovickém derby se po vyrovnaném 
průběhu nakonec radovalo domácí Béčko. Hosté v závěru 
mohutně finišovali, ale na remízu již nedosáhli. Jasným 
vítězstvím domácích skončilo také utkání v Braníku, ve 
kterém Konstruktiva D deklasovala VŠTJ. V souboji 
letošních nováčků soutěže si v Kobylisích vedla lépe 
Admira B, která výrazně přehrála Astru. V dalším derby 
tohoto kola podlehnul ve Strašnicích Union B  po celkem 
vyrovnaném průběhu Unionu A. Sparta hrála podruhé 
doma a podruhé jí hosté nadělili kanára. Tentokráte 
domácí smetla hostující Pragovka, která si tu po výborném 
výkonu spravila chuť. 

Nejlepší výkon v tomto kole předvedla TJ Praga, která  
v Braníku porazila 2675 kuželek, což dává "slušný" průměr 
446 b. na hráče. Doma dosáhla nejvyššího výkonu Slavia  
v Edenu a měl hodnotu 2575 b. Mezi jednotlivci exceloval  
v tomto kole R.Kašpar se svými 480 b.v Braníku. 
Nejvyšším výkonem na domácí dráze byl výkon J.Kocana 
ml., kterému na konci svítilo na ukazateli číslo 469. 

I po 3.kole jsou stále 2 týmy bez porážky. Na 1.místo se 
posunul Meteor o skóre před Slavii. Ztrátu 1 bod má 
S.Vršovice B a Konstruktiva D. V závěru tabulky je 
předposlední Astra a tabulku uzavírá stále bez bodu 
S.Rudná. Mezi jednotlivci se čelo nemění. Nejlépe si vede 
L.Zelenka ze Slavie, před svým spoluhráčem Bürgerem  

a Neumajerem ze Sparty. V tabulce TOP20 nemají 
zastoupení stále 4 týmy. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. L.Zelenka Slavia 446.3 3/3 
2. J.Bürger Slavia 442.5 2/3 
3. P.Neumajer Sparta 441.5 2/2 
4. R.Kašpar Praga 435.3 3/3 
5. K.Vaňata Slavia 432.5 2/3 
6. J.Jabůrek Vršovice C 430.8 2/2 
7. J.Kocan ml. Slavia 430.7 3/3 
8. A.Nedbal Meteor 429.8 2/2 
9. P.Novák Union A 429.0 3/3 
10. Kocan Slavia 428.3 3/3 
11. A.Jungmann Slavia 428.0 3/3 
12. J.Altmann Union B 427.5 2/2 
13. L.Kocmich VŠTJ 423.5 2/2 
14. L.Polanský Union B 423.3 2/2 
15. J.Váňa Konstr.D 422.0 2/2 
16. V.Klička Sparta 422.0 2/2 
17. P.Seidl Astra 420.7 3/3 
18. K.Sedláček Union A 418.7 3/3 
19. M.Klement Sparta 418.0 2/2 
20. D.Kašpar Praga 417.3 3/3 
  



 
©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 3 0 0 2492 40:8 6 
2. KK Slavoj C 3 0 0 2420 38:10 6 
3. S. Vršovice D 2 0 1 2381 30:18 4 
4. KK Slavoj D 2 0 1 2382 27:21 4 
5. Sj. V.Popovice 2 0 1 2479 26:22 4 
6. S. Žižkov 1 0 1 2344 16:16 2 
7. S. Rudná B 1 0 1 2313 16:16 2 
8. SC Radotín B 1 0 2 2366 22:26 2 
9. SK Meteor B 1 0 2 2290 21:27 2 
10. Uhelné sklady B 1 0 2 2422 20:28 2 
11. SK Rapid C 1 0 2 2385 20:28 2 
12. KK Slavia B 1 0 2 2382 18:30 2 
13. DP Praha 1 0 2 2211 14:34 2 
14. S. Vršovice E 0 0 3 2348 12:36 0 

1.kolo 

Výsledky 
KK Slavia B – KK Slavoj D 4 : 12 
KK Slavoj C – S. Vršovice E 12 :  4 
S. Vršovice D  – SK Rapid B 12 :  4 
Sj. V. Popovice  – Uhelné sklady B 12 :  4 
SK Rapid A – SC Radotín B 14 :  2 
DP Praha  – SK Meteor B 12 :  4 
S. Žižkov  – S. Rudná B odl. 

Soutěž MP2 zahájila podzimní část soutěže 1.kolem.  
V odehraných utkáních byly výrazně lepší domácí týmy, 
které vyhrály 5 utkání. Jen z jediného utkání si odvezli 
body hosté. Hned v úvodním kole bylo 1 utkání odloženo. 

Rapid A, který ještě vloni hrál nejvyšší pražskou soutěž, 
hostil doma nováčka soutěže SC Radotín B. Předvedl na 
úvod sezóny velmi dobrý výkon a hostům nedal vůbec 
šanci. Překvapením skončilo utkání v Edenu, kde domácí 
Slavia B odvedla jen slabý výkon a podlehla dobře hrajícím 
hostům ze Slavoje D. V.Popovice doma hostily dalšího 
nováčka soutěže Uhelné sklady B. Domácí předvedli 
výborný výkon a snaživě hrajícím hostům tak nedali příliš 
šancí. DP Praha doma po velmi průměrném výkonu  
s přehledem porazily slabě hrající Meteor B. Poměrně 
jasný průběh mělo i utkání na Zahradním městě, kde 
domácí Slavoj C celkem v poklidu porazil S.Vršovice E. 

V posledním utkání úvodního kola porazil tým S.Vršovice D 
doma v zajímavém utkání Rapid B. 

Nejvyšší výkon v 1. kole předvedl Rapid, který doma nahrál 
2548 b. Venku pak byl nejlepší Slavoj D, který v Edenu 
porazil 2461 kuželek. Mezi jednotlivci zářil Bendl  
z Uhelných skladů B, který ve V.Popovicích předvedl výkon 
459 b. Doma se nejvíce dařilo Frankovi z V.Popovic, který 
tu udělal 453. 

2.kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – SK Meteor B 10 : 6 
S. Rudná B  – DP Praha 14 : 2 
SC Radotín B  – S. Žižkov 4 : 12 
Uhelné sklady B  – SK Rapid A 4 : 12 
SK Rapid B – Sj. V. Popovice 14 : 2 
S. Vršovice E  – S. Vršovice D 4 : 12 
KK Slavia E – KK Slavoj C 4 : 12 

Soutěž MP2 pokračovala úplným 2.kolem. A tentokráte 
byly úspěšnější hostující týmy, které vyhrály 4 utkání. 
Domácí se radovali z vítězství 3x. 

Nováček Uhelné sklady B přivítal na Zvonu Rapid a ten tu 
předvedl velmi dobrý výkon. Ve dlouho vyrovnaném utkání 
měli výrazně lepší závěr hosté a jasně tak naznačili svoje 
letošní ambice. Také Rapid B předvedl v tomto kole velmi 
dobrý výkon a v Braníku jasně porazil V.Popovice. Drama 
se odehrálo na Zahradním městě, kde Slavoj D hostil 
Meteor B. V utkání dramatickém až do posledních hodů 
byli nakonec šťastnější domácí. Podobně vyrovnané utkání 
se hrálo i v Edenu, kde Slavia B hostila Slavoj C. Domácí 
prohrávali 2:6 a v závěru mohutně dotahovali, ale ztrátu již 
nedohnali. Hostující Slavoj C tu vyhrál o 9 kuželek. V derby 
ve Vršovicích se výrazně lépe dařilo hostujícímu Déčku, 
které jasně přehrálo domácí Éčko. S.Rudná B doma vcelku 
bez problémů přehrál slabě hrající DP Praha. Dva body. si 
za vítězství venku veze také S.Žižkov, který v Radotíně 
poměrně snadno porazil trápící se domácího nováčka 
soutěže. 

Nejvyšší výkony v tomto kole předváděli hráči Rapidu. 
Rapid B byl nejlepší doma s výkonem 2412 b. Venku byl 
nejlepší Slavoj C s výkonem 2463 b. na Slavii.  
V jednotlivcích byl hráčem kola Věchtík z Rapidu B  
s domácím výkonem v Braníku 465 b.,  venku byl nejlepší 
Posejpal z Rapid A, který na Zvonu dosáhnul výkonu 462b. 

Po 2.kole jsou stále ještě 4 týmy bez ztráty bodu. Vede 
Rapid A před Slavojem C a Vršovicemi D. Za krátkým 
středem tabulky je v její druhé části skupina 5ti týmů bez 
bodu. Předposlední jsou Vršovice E a poslední  
SC Radotín B.  

Mezi jednotlivci si zatím nejlépe vede Posejpal z Rapidu A 
před Frankem ml. z V.Popovic a Bendlem z Uhelných 
skladů B. 

 

 



 
©  PKS - 2008 

 

 

3.kolo 
Výsledky 

KK Slavoj C – KK Slavoj D 14:  2 
S. Vršovice D  – KK Slavia B 6:10 
Sj. V.Popovice  – S. Vršovice E 12:  4 
SK Rapid A – SK Rapid B 14:  2 
S. Žižkov  – Uhelné sklady B 4:12 
DP Praha  – SC Radotín B 0:16 
SK Meteor B – S. Rudná B 14:  2 

Další kolo MP2 přineslo poměrně vyrovnanou bilanci. 
Domácí vyhráli celkem 4 utkání, hosté vyhráli 3x. Hrála se 
2 derby a viděli jsme také 1 kanára. 

Derby se hrálo v Braníku, kde Rapid A po kvalitním výkonu 
jednoznačně přehrál Rapid B. V dalším derby na 
Zahradním městě byl také úspěšnější domácí tým. Slavoj 
C tu celkem snadno přehrál Slavoj D. Vyrovnané utká ní se 
hrálo ve Vršovicích, kde domácí Vršovice D i přes mohutný 
závěr nestačili na Slavii B, která si po zásluze odvezla oba 
body. Bez problémů si doma poradil Meteor B po dobrém 
výkonu se S.Rudná B. Překvapení se zrodilo v Edenu, kde 
domácí S.Žižkov A nestačil na nováčka soutěže Uhelné 
sklady B. Hosté proti slabě hrajícímu domácímu týmu 
předvedli velmi dobrý výkon a připsali si tak na konto první 
body. V.Popovice podaly doma opět výborný výkon  
a celkem bez problémů tak přehrály S.Vršovice E.  
V posledním utkání tohoto kola se opět zrodilo překvapení. 
V Hloubětíně domácí DP Praha nestačily na nováčka  
SC Radotín B. Dobře hrající hosté domácímu týmu 
nakonec nadělili kanára. 

Nejvyšší výkon v tomto kole dosáhly V.Popovice, které 
doma udělaly výkon 2564 b. Venku byly nejlepší Uhelné 
sklady B, které v Edenu předvedly celkový výkon 2474 b. 
Mezi jednotlivci exceloval Frank ml. z V.Popovic, který 
doma zvládnul výkon 472 b. Venku byl nejlepší Bendl  
z Uhelných skladů B s výkonem 445 b. 

Po 3.kole jsou již jen 2 družstva bez ztráty bodu. Vede 
Rapid A před Slavojem C. V další části je tabulka nesmírně 
vyrovnaná. Předposlední  DP Praha ztrácí na 3.místo jen  
2 body. Poslední zatím bez bodu jsou Vršovice E. Mezi 
jednotlivci si vede nejlépe Frank ml. z V.Popovic před 
Posejpalem z Rapidu A a Bendlem z Uhelných skladů B. 
Průměr přes 400 má celkem 43 hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. K.Frank ml. V.Popovice 456.8 2/2 3 
2. V.Posejpal Rapid A 453.0 2/2 3 
3. J.Bendl Uh.skl. B 433.3 3/3 2 
4. L.Růžek Vršovice D 423.3 1/1 2 
5. P.Valta Rapid A 421.8 2/2 3 
6. K.Kočová Slavoj D 420.0 2/2 2 
7. K.Balliš V.Popovice 417.0 2/2 3 
8. O.Jakoubek Uh.skl. B 416.7 3/3 2 
9. M.Mikulášek Vršovice D 416.7 1/1 2 
10. M.Všetečka Žižkov 413.5 2/2 3 
11. J.Šipl Slavoj C 412.8 2/2 2 
12. J.Hofman Rapid A 412.8 2/2 2 
13. J.Havránek Vršovice E 412.3 3/3 2 
14. J.Havrdová V.Popovice 411.8 2/2 3 

 
 
 
 
  



 
©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. PSK Union C 3 0 0 2387 38:10 6 
2. S. Rudná D 2 0 1 2322 32:16 4 
3. Uhelné sklady C 2 0 1 2317 30:18 4 
4. S. Rudná C 2 0 1 2249 29:19 4 
5. S. Admira C 2 0 0 2363 20:12 4 
6. KK Slavia C 2 0 1 2313 25:23 4 
7. DP Praha B 1 0 1 2329 16:16 2 
8. TJ Praga C 1 0 1 2198 15:17 2 
9. TJ Radlice 1 0 2 2332 22:26 2 
10. S. Žižkov C 1 0 2 2283 20:28 2 
11. SK Meteor C 1 0 2 2313 18:30 2 
12. Astra ZMZ B 0 1 2 2284 15:33 1 
13. I.PSKN 0 1 2 2312 14:34 1 
14. S. Žižkov B 0 0 2 2323 10:22 0 

1.kolo 

Výsledky 
Slavia C – Radlice 12 : 4 
Rudná D – Žižkov C 6 : 10 
Praga B – Admira C odloženo 
US C – Meteor C 12 : 4 
Žižkov B – DP B odloženo 
Rudná C – Astra B 13 : 3 
Union C – I.PSKN 12 : 4 

Hned v 1.kole nového ročníku se nepodařilo odehrát  
2 zápasy, zraněními decimovaný Žižkov B odložil utkání 
s DP Praha B, také z utkání Praga B - Kobylisy C výsledek 
ještě neznáme. 

Jako obvykle se v prvním kole projevil hlad po soutěži 
některými obdivuhodnými výsledky. Nejvíc se dařilo 
družstvu Slavie C, doma překonalo hranici 2500 
poražených kuželek. Z jednotlivců stojí za povšimnutí 
výkon 475 poražených kuželek M.Lukáše ze Žižkova C, 
kterého dosáhl navíc venku na dráze v Rudné! Stejně tak 
450 kuželek se neporáží každý den, v tomto kole se to 
doma povedlo Pavlovi Mezkovi z Unionu C. 

Úvodní kolo se lépe vydařilo domácím. Kromě výborně 
hrající Slavie C, která doma nedala šanci Radlicím, se 
jasným domácím vítězstvím se začátkem soutěže vyrovnal 
i tým Uhelných skladů C v souboji s Meteorem C, Rudná C 
s Astrou B a Union C stejně lehce zdolal I.PSKN. Jediné 

body pro hosty pak získal Žižkov C v Rudné proti 
domácímu družstvu D. 

2.kolo 

Výsledky 
TJ Radlice  – I.PSKN 14 : 2 
Astra ZMZ B  – PSK Union C 4 : 12 
DP Praha B – S. Rudná C 14 : 2 
SK Meteor C – S. Žižkov B 12 : 4 
S. Admira C – Uhelné sklady C 10 : 6 
S. Žižkov C  – TJ Praga B 6 : 10 
KK Slavia C – S. Rudná D 2 : 14 

2.kolem pokračovala soutěž MP3. V tomto kole byla 
bilance zápasů poměrně vyrovnaná. Domácí vyhráli  
4 utkání, hosté si odvezli body ze 3 utkání. 

V Hloubětíně si bez problémů poradily DP Praha B se 
slaboučce hrajícím S.Rudná C. Doma se nedařilo Slavii C, 
která v Edenu nestačila na hostující S.Rudná D. Utkání 
však mělo mnohem vyrovnanější průběh, než ukazuje 
konečný výsledek, Také Astra B doma prohrála, když 
předvedla jen hodně průměrný výkon v utkání s hostujícím 
Unionem C. V zajímavém utkání v Kobylisích porazila 
Admira C tým Uhelných skladů C. Vyrovnané utkání, 
napínavé až do posledních hodů, se hrálo v Edenu. Kde 
domácí S.Žižkov C nakonec v dramatickém závěru 
podlehnul týmu Pragy B. Jasné vítězství zaznamenaly 
Radlice v utkání s I.PSKN. V posledním utkání tohoto kola 
porazil doma Meteor C po kvalitním výkonu S.Žižkov B. 
Hosté tu sice vedli 4:0, ale to bylo z jejich strany vše, pak 
již bodovali jen domácí hráči. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor C  
a měl hodnotu 2410 b. Venku byl nejlepší S.Žižkov B, který 
na Meteor dosáhnul výkonu 2389 b. Mezi jednotlivci byl 
nejlepší Hladík ze S.Žižkova B, který na Meteoru porazil 
444 kuželek. Doma se nejvíce dařilo Benešovi ml. z Radlic, 
který předvedl výkon 424 b. 

Po 2.kole jsou již jen 2 týmy bez porážky. Vede Union C 
před DP Praha B. Rozdíl mezi čelem tabulky a jejím 
závěrem je však jen minimální. Na konci jsou 3 týmy zatím 
bez bodu. Předposlední je Astra B a na posledním místě je 
I.PSKN. Mezi jednotlivci vede Hladík ze S.Žižkov B, před 
B.Mizerovou ze Slavie C a Lukášem ze S.Žižkov C. 
Průměr přes 400 má celkem 24 hráčů. 

3.kolo 

Výsledky 
S. Rudná D  – TJ Radlice 12 : 4 
TJ Praga B – KK Slavia C 5 : 11 
Uhelné sklady C  – S. Žižkov C 12 : 4 
S. Žižkov B  – S. Admira C 6 : 10 
S. Rudná C  – SK Meteor C 14 : 2 
PSK Union C – DP Praha B 14 : 2 
I.PSKN – Astra ZMZ B 8 : 8 



 
©  PKS - 2008 

Třetí kolo MP III bylo odehráno kompletní a přineslo  
4 vítězství domácích, 2 vítězství hostů a 1 remízu. 

Vedoucí Union C doma předvedl kvalitní výkon a celkem 
bez problémů si  poradil s DP Praha B, který bodoval jen  
v úvodu utkání. Snadnou záležitostí pro domácí bylo také 
utkání S.Rudná D s Radlicemi. Vyrovnanější utkání se 
hrálo na Zvonu, kde domácí Uhelné sklady C až v závěru 
utkání definitivně rozhodly o svém vítězství. S.Žižkov B 
doma nestačil na Admiru C, která však v Edenu podala 
velmi dobrý výkon. Vyrovnané utkání se hrálo na Karlově, 
kde Praga B nakonec podlehla týmu Slavie C. S.Rudná C 
doma výrazně porazil jen průměrně hrající Meteor C.  
V posledním utkání tohoto kola se zrodila remíza. Ve 
vyrovnaném utkání I.PSKN s Astrou B se soupeři podělili  
o body. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil doma Unionu C, 
který porazil 2462 kuželek. Venku se nejvíce dařilo Admiře 
C, která v Edenu docílila výkonu 2407 b.  Z jednotlivců se  
v tomto kole blýsknul Brveník ze Žižkova B, který v Edenu 
dosáhnul výkonu 455 b., ve stejném utkání udělal Matyska 
z Admiry C výkon 439 b. 

V tabulce je na čele Union C, který je již jediným týmem 
bez porážky. Za ním je velká skupina týmů se ztrátou  
2 bodů. Ve vyrovnané tabulce je na konci předposlední tým 
I.PSKN s jediným bodem a tabulku uzavírá S.Žižkov B 
zatím bez bodu. Mezi jednotlivci je aktuálně nejlepší Lukáš 
ze S.Žižkov C před Lehnerem z Radlic a Brveníkem ze 
S.Žižkov B. Průměr přes 400 má 17 hráčů. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. LUKÁŠ Žižkov C 420 3/ 3 
2. LEHNER Radlice 418 2/ 3 
3. BRVENÍK Žižkov B 417 2/ 2 
4. MEZEK Union C 416 2/ 2 
5. KLEČKA I.PSKN 414 3/ 3 
6. MACHULKA Rudna D 414 2/ 2 
7. ČECHOVSKÝ I.PSKN 412 2/ 3 
8. MANSFELDOVÁ Union C 411 2/ 2 
9. HRADIL Union C 409 2/ 2 
10. KAMÍN Radlice 408 3/ 3 
11. KASAL Rudna D 408 2/ 2 
12. HLOUŠEK US C 406 2/ 2 
13. KOPAL US C 406 2/ 2 
14. KARAUS Meteor C 405 3/ 3 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. DP Praha C 3 0 0 2271 36:12 6 
2. Zentiva 2 1 0 2304 30:18 5 
3. VŠTJ B 2 0 1 2317 34:14 4 
4. Uhelné sklady E 2 0 1 2387 33:15 4 
5. KK Slavoj E 2 0 1 2324 32:16 4 
6. Sj. V.Popovice B 2 0 1 2418 30:18 4 
7. Uhelné sklady D 1 1 1 2356 24:24 3 
8. TJ Praga C 1 1 1 2227 24:24 3 
9. PSK Union D 1 1 1 2287 18:30 3 
10. PSK Union E 1 0 2 2301 19:29 2 
11. SK Rapid C 1 0 2 2319 18:30 2 
12. Konstruktiva E 1 0 2 2276 15:33 2 
13. Konstruktiva F 0 0 3 2287 13:35 0 
14. S. Rudná E 0 0 3 2179 10:38 0 

1.kolo 

Výsledky 
VŠTJ FS B  – PSK Union D 16 : 0 
PSK Union E – S. Rudná E 9 : 7 
DP Praha C  – SK Rapid C 12 : 4 
Uhelné sklady E  – Uhelné sklady D 12 : 4 
TJ Zentiva – Konstruktiva F 10 : 6 
Sj. V. Popovice B  – Konstruktiva E 13 : 3 
KK Slavoj E – TJ Praga C 14 : 2 

Také soutěž MP4 má za sebou úvodní podzimní kolo.  
V kompletně odehraném kole byli stoprocentně úspěšní 
domácí, kteří navíc v jednom případě nadělili hostům 
kanára. 

Tým DP Praha C doma hostil Rapid C a v polovině vedl již 
6:0. Zbytek utkání se tak dohrával již celkem v poklidu. 
Slavoj E doma po kvalitním výkonu jasně přehrál 
slaboučce hrající Pragu C. Výborný výkon předvedly VŠTJ 
B  doma proti Unionu D, kterému nakonec nadělily kanára. 
Vyrovnané a dramatické utkání se hrálo ve Strašnicích, ve 
kterém domácí Union E po zásluze porazil hostující 
S.Rudná E. V prvním podzimním derby na Zvonu se více 
dařilo domácím Uhelným skladům E, které po dobrém 
výkonu porazily Uhelné sklady D. 

V.Popovice B doma hostily Konstruktivu F. Domácí tu brzo 
získali náskok, který pak již s přehledem udrželi až do 
konce. V posledním utkání tohoto kola porazila doma 
Zentiva solidně hrající Konstruktivu F. Hosté tu sice sahali 



 
©  PKS - 2008 

po bodech, ale domácí závěrečným finišem strhli vítězství 
na svoji stranu. 

Nejvyšší výkon v úvodním kole předvedl tým VŠTJ B, který 
v Edenu nahrál 2438 kuželek. Venku byla nejlepší 
Konstruktiva E, která ve V.Popovicích docílila výkonu  2368 
b. Mezi jednotlivci byl nejlepší Klapal z V.Popovic B, který 
doma porazil 440 kuželek, venku  se nejvíce dařilo 
Makovičkovi z Konstruktivy E, který ve stejném utkání  
v Popovicích dosáhnul výkonu 429 b. 

2.kolo 

Výsledky 
PSK Union D – TJ Praga C 8 : 8 
Konstruktiva E  – KK Slavoj E 10 : 6 
Konstruktiva F  – Sj. V. Popovice B 3 : 13 
Uhelné sklady D – TJ Zentiva 8 : 8 
SK Rapid C – Uhelné sklady E 10 : 6 
S. Rudná E  – DP Praha C 2 : 14 
VŠTJ FS B  – PSK Union E 12 : 4 

2.kolo MP4 přineslo 3 vítězství domácích, 2 remízy  
a 2 vítězství hostů. A k vidění byly vcelku zajímavé výkony 
i výsledky. 

VŠTJ B doma v Edenu porazily po vyrovnaném průběhu 
tým Unionu E. Vyrovnané a napínavé utkání až do 
posledních hodů se hrálo v Braníku. Tady Konstruktiva E 
hostila Slavoj E a hosté tu vedli již 6:2, ale domácí ještě 
dokázali zápas otočit. V kvalitních výkonech pokračovaly 
V.Popovice B, které tentokráte vyhrály v Braníku nad 
Konstruktivou F. Domácí tu stačili hostům jen do poloviny 
utkání, pak již byli lepší hostující hráči. Rapid C doma 
porazil v kvalitním utkání Uhelné sklady E. Svoje vítězství 
však vydřel až v závěrečném souboji dotahováků. S.Rudná 
E předvedl doma hodně slabý výkon v utkání s DP Praha 
C. Hosté naopak hráli dobře a bez problému si poradili  
s trápícím se domácím týmem. Remíza se zrodila na 
Zvonu v utkání domácích Uhelných skladů D se Zentivou. 
O konečném výsledku tu rozhodnul jediný hod a pouhá  
1 kuželka. Druhou remízu přineslo utkání ve Strašnicích, 
kde remizoval domácí Union D s Pragou C. Také tady bylo 
utkání velice vyrovnané a bod zachraňovali domácí až na 
poslední chvíli. 

Nejvyšší výkon družstva v tomto kole předvedl Rapid C, 
který doma předvedl výkon 2430 b. Venku se nejvíce dařilo 
týmu V.Popovic B, který v Braníku docílil výkonu 2427 b.  
Mezi jednotlivci zazářil Březina se Slavoje C s výkonem 
471 b. v Braníku. Doma byl nejlepší Dušek z Uhelných 
skladů E, který na Zvonu porazil 447 kuželek. 

Bez porážky jsou po 2.kole již jen 4 týmy. Vede trio VŠTJ 
B, V.Popovice B, DP Praha C. Za dlouhým středem tabulky 
jsou v závěru Konstruktiva F a S.Rudná E zatím bez bodu. 
Mezi jednotlivci vede Březina ze Slavoje E před Jahelkou  
z VŠTJ B a Makovičkou z Konstruktivy E. Průměr přes 400 
má 23 hráčů. 

 
 

3.kolo 

Výsledky 
PSK Union E – PSK Union D 6 : 10 
DP Praha C  – VŠTJ FS B 10 : 6 
Uhelné sklady E  – S. Rudná E 15 : 1 
TJ Zentiva – SK Rapid C 12 : 4 
Sj. V.Popovice B  – Uhelné sklady D 4 : 12 
KK Slavoj E – Konstruktiva F 12 : 4 
TJ Praga C  – Konstruktiva E 14 : 2 

Ve 3.kole byly úspěšnější domácí týmy. Ty si připsaly na 
konto celkem 5 výher, hosté se radovali jen 2x. Hrálo se 
také 1 derby. 
V souboji týmů z čela tabulky porazily doma DP Praha C 
tým VŠTJ  B. Po vyrovnaném průběhu byli v závěru přeci 
jen lepší domácí. Překvapení se zrodilo ve V.Popovicích, 
kde domácí  Béčko nestačilo na dobře hrající Uhelné 
sklady D. Hosté tu rozhodli o své výhře v závěrečném 
souboji dotahováků. Zentiva doma po kvalitním výkonu 
celkem jasně přehrála Rapid C, přestože hosté vedli  
v úvodu již 4:0. Slavoj E doma porazil po vyrovnaném 
průběhu až lepším závěrem Konstruktivu F. Snadnou 
záležitostí pro domácí bylo utkání na Zvonu, kde domácí 
Uhelné sklady E výrazně přehrály S.Rudná E. Také na 
Karlově se domácí Praga C příliš nemazlila s Konstruktivou 
E a připsala si jasné vítězství. V posledním utkání tohoto 
kola se hrálo derby. Ve Strašnicích v něm Union E 
podlehnul po dramatickém závěru Unionu D. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Uhelné sklady D ve 
V.Popovicích. Porazily tu celkem 2456 kuželek.  Doma byla 
nejlepší Zentiva, která předvedla výkon 2452 b. Mezi 
jednotlivci se blýsknul Tumpach z Uhelných skladů D se 
svým výkonem 460 b. ve V.Popovicích. Doma ve stejném 
utkání hodil popovický Jícha 452 b. 
Po 3.kole se do čela tabulky vyhouply DP Praha C před 
Zentivu. Oba týmy jsou stále bez porážky. Za nimi je 
skupina týmů se ztrátou 2 bodů. Na konci tabulky je 
předposlední Konstruktiva F a poslední S.Rudná E, oba 
týmy zatím bez bodu. Mezi jednotlivci si vede nejlépe Jícha 
z V.Popovic B před Březinou ze Slavoje E a Duškem  
z Uhelných skladů E. Průměr přes 400 má celkem  
19 hráčů. 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 3. kole 
JEDNOTLIVCI 

1. T.Jícha Popovice B 448.5 2/2 
2. S.Březina Slavoj E 447.3 2/2 
3. M.Dušek US E 429.5 2/2 
4. R.Tumpach US D 427.3 2/2 
5. L.Musil Popovice B 422.8 2/2 
6. M.Kellner Zentiva 416.8 2/2 
7. J.Makovička Konstr. E 415.3 3/3 
8. M.Fulín Union E 414.3 2/2 
9. A.Švarc DP C 413.8 2/2 
10. D.Kuděj US E 412.0 2/2 



 
©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 KK Slavia D 3 0 0 2336 44: 4 6 
2 S. Vršovice F 3 0 0 2256 38:10 6 
3 KK Slavia E 2 0 1 2309 36:12 4 
4 SK Meteor D 2 0 1 2248 31:17 4 
5 SC Radotín C 2 0 1 2102 28:20 4 
6 Konstruktiva G 2 0 0 2202 22:10 4 
7 DP Praha D 1 0 2 2093 18:30 2 
8 SK Meteor E 0 0 2 2153 12:20 0 
9 AC Sparta B 0 0 3 2130 9:39 0 
10 PSK Union F 0 0 3 2200 4:44 0 
11 Astra ZMZ C 0 0 2 2039 2:30 0 

1.kolo 

Výsledky 
PSK Union F 2 : 14 KK Slavia D 
TJ Astra C 0 : 16 KK Slavia E 
SC Radotín C 12 : 4 KK DP Praha D 
SK Meteor E 6 : 10 TJ S. Vršovice F 
SK Meteor D 13 : 3 AC Sparta B 

Také soutěž MP5 zahájila po letní přestávce. Opět startuje 
11 týmů a tak nás po skončení základní části čeká opět 
Play-off. 

V úvodním kole byla sehrána všechna utkání a úspěšnější 
v něm byli hosté, kteří vyhráli celkem 3 utkání, domácí 
bodovali jen 2x. Hned v úvodním kole jsme také viděli  
1 kanára. Volný los v tomto kole měla Konstruktiva G.  

Ve Strašnicích nestačil Union F na Slavii D, která tu 
odvedla kvalitní výkon. Ještě více se nedařilo na 
Zahradním městě Astře C, která si z utkání s hostující 
Slavií E odnesla kanára. Nováček letošního ročníku  
SC Radotín C doma po solidním výkonu přehrál DP Praha 
D. Vyrovnané utkání sehrál Meteor E, který však doma 
nestačil na S.Vršovice F. Hosté tu definitivně rozhodli 
utkání ve svůj prospěch v souboji poslední dvojice.  
V posledním utkání úvodního kola porazil doma Meteor D 
celkem s přehledem Spartu B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Slavie D na Unionu, 
které se podařil výkon 2333 b. Doma udělal nejvíc Meteor 
D a to 2221 b. Mezi jednotlivci byl nejlepší Václavík ze 
Slavie D, který na Union docílil výkonu 429 b. Doma se 

nejvíce dařilo V.Dvořákovi z Radotína C, který porazil 398 
kuželek. V úvodním kole bylo k vidění jen 5 čtyřstovek. 

2.kolo 

Výsledky 
AC Sparta B 2 : 14 KK Slavia D 
KK DP Praha D 4 : 12 KK Konstruktiva G 
SK Meteor D 12 : 4 SC Radotín C 
TJ S. Vršovice F 14 : 2 TJ Astra C 
KK Slavia E 16:  0 PSK Union F 

Také ve 2.kole MP5 byla sehrána všechna utkání. 3x  
v nich vyhráli domácí a 2x si odvezli  body hosté. Volný los 
v tomto kole měl tým Meteoru E. 
Slavia E pokračovala ve famózním vstupu do soutěže  
a opět nadělila kanára. Tentokráte týmu Union F. V derby  
v Braníku podlehla Sparta B po slabém výkonu hostující 
Slavii D. Meteor D si doma poměrně snadno poradil  
s nováčkem SC Radotín C. Jasnou záležitostí pro domácí 
bylo také utkání Vršovic F s Astrou C. Nejvyrovnanější 
utkání se hrálo v Hloubětíně, kde domácí DP Praha D 
nakonec podlehnul Konstruktivě G o pouhých 9 kuželek. 
Nejvyšší výkon se v tomto kole povedl doma Slavii E a to 
2388 b. Venku se blýskla Slavia D s výkonem 2339 b.  
v Braníku. Z jednotlivců byl nejlepší Novák ze Slavie D, 
který v Braníku dosáhnul výkonu 414 b., doma se nejvíce 
vedlo Halamovi z Meteoru D, který udělal 407 b.  V tomto 
kole bylo k vidění celkem 7 čtyřstovek. 
Po 2.kole je ještě 5 týmů bez porážky. Vede Slavia E před 
Slavií D a Meteorem D. Bez bodu je 5 týmů. Předposlední 
je zatím Union F a tabulku uzavírá Astra C. 

3.kolo 

Výsledky 
KK Slavia D 12 : 4 KK Slavia E 
SK Meteor E 6 : 10 KK DP D 
KK Konstruktiva G 10 : 6 SK Meteor D 
SC Radotín C 12 : 4 AC Sparta B 
SK Union F 2 : 14 TJ S. Vršovice F 

Ve 3.kole MP 5 byla sehrána všechna utkání a o něco 
úspěšnější byly domácí týmy, které  vyhrály 3x, hosté se 
radovali z vítězství 2x. Volno v tomto kole měla Astra C. 

V Edenu se hrálo derby vedoucích týmů, ve kterém domácí 
Slavia D po vyrovnaném průběhu porazila Slavii E. Vše se 
však definitivně rozhodlo až v závěrečném souboji 
dotahováků, ve kterém exceloval domácí Kněžek.  
V Braníku porazila Konstruktiva G v zajímavém utkání 
Meteor D. I tady bylo utkání vyrovnané až do posledních 
hráčů. Vítězství ze Strašnic si přivezly Vršovice F, které po 
dobrém výkonu porazily domácí hráče Unionu F. V dalším 
vyrovnaném utkání porazil doma Radotín C tým Sparty B  
a i tady se rozhodovalo až v závěrečném souboji.  
V posledním utkání tohoto kola podlehnul doma Meteor E 
po vyrovnaném průběhu hráčům DP Praha D. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Slavia D, 
která dosáhla výkonu 2364 b. Venku se nejvíce dařilo 



 
©  PKS - 2008 

Vršovicím F, které na Unionu docílily výkonu 2297 b.  
V tomto kole bylo k vidění celkem 9 čtyřstovek. Hvězdou 
kole byl Wohlmuth z Konstruktivy G, který v Braníku porazil 
425 kuželek. Venku bylo největší číslo Wolfa z Vršovic F, 
které předvedl na Unionu. 

V tabulce jsou po tomto kole již jen 2 týmy bez porážky. 
Vede Slavia D před Vršovicemi F a Slavii E. Na konci 
tabulky je ve skupině týmů bez bodu předposlední Union F 
a tabulku uzavírá Astra C. 

    

Výsledky 1.Výsledky 1.Výsledky 1.Výsledky 1.    turnaje turnaje turnaje turnaje ––––    14.14.14.14.    9.9.9.9.    08, Zahradní město08, Zahradní město08, Zahradní město08, Zahradní město    

    
1.turnaj - Zahradní město 14.9.2008 

1 Kocan M. KK Slavia 279 133 412 15 
2 Vaško KK Slavoj 262 125 387 14 
3 Mizerová M. KK Slavia 280 103 383 13 
4 Panenková S. Rudná 255 121 376 12 
5 Kryda Jan KK Slavia 246 120 366 11 
6 Kuděj Uhelné sklady 250 113 363 10 
7 Lassig Jiří Sj. V.Popovice 252 94 346 9 
8 Janoušková Š. KK Konstruktiva 247 95 342 8 
9 Nováková KK Konstruktiva 233 95 328 7 
10 Hájková KK Konstruktiva 246 79 325 6 
11 Krčmová Čechie Karlín 236 78 314 5 
12 Langr KK Konstruktiva 240 62 302 4 
13 Valtrová Kl. S. Rudná 179 67 246 3 
14 Kolářová S. Vršovice 183 45 228 2 
15 Grygarová K. S. Vršovice 175 49 224 1 
16 Kučerová S. Vršovice 152 55 207 0 
17 Grygarová B. S. Vršovice 127 41 168 0 

Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje ––––    28. 9. 08, Uhelné sklady28. 9. 08, Uhelné sklady28. 9. 08, Uhelné sklady28. 9. 08, Uhelné sklady    

 

2.turnaj - Uhelné sklady - 28.09.2008 
1 Kuděj D. Uhelné sklad 287 137 424 15 
2 Vaško M. KK Slavoj 269 143 412 14 
3 Panenková S. Rudná 265 125 390 13 
4 Hercegová N. Uhelné sklady 276 113 389 12 
5 Kryda J. KK Slavia 275 113 388 11 
6 Hlom D. S. Rudná 277 105 382 10 
7 Lassig J. Sj. V.Popovice 258 121 379 9 
8 Kocan M. KK Slavia 286 88 374 8 
9 Mikešová I. S. Rudná 248 113 361 7 
10 Petříková K. Uhelné sklady 273 88 361 6 
11 Janoušková Š. KK Konstruktiva 252 95 347 5 
12 Komárková T. KK Konstruktiva 269 70 339 4 
13 Hájková KK Konstruktiva 249 84 333 3 
14 Nováková KK Konstruktiva 250 83 333 2 
15 Benešová K. S. Rudná 226 77 303 1 
16 Dušek SC Radotín 226 67 293 0 
17 Grygarová K. S. Vršovice 213 65 278 0 
18 Zetková V. S. Vršovice 188 52 240 0 
19 Kučerová S. Vršovice 173 52 225 0 

 

Na Zahradním městě a Uhelných skladech startovalo 
v úvodních turnajích nového ročníku Mladé Prahy celkem 
26 hráčů a hráček. Na těžkých dráhách tu na úvod sezóny 
předvedl nejlepší formu Vaško z KK Slavoj a je zatím na 
čele přesto, že nevyhrál žádný z těchto turnajů. 

V porovnání s posledním turnajem loňského ročníku 
v Radotíně, kde startovalo 32 hráčů a hráček, je tu zatím 
pokles, ale věřme, že se v dalším průběhu účast ještě 
zvedne. 

Soutěž Mladá Praha pokračuje 3.turnajem 12.10.08 na 
kuželně v Rudné. 

 

 



 
©  PKS - 2008 

MLADÁ PRAHA po 2.turnaji 
1 Vaško M. KK Slavoj 28 
2 Kuděj D. Uhelné sklady 25 
3 Panenková S. Rudná 25 
4 Kocan M. KK Slavia 23 
5 Krýda J. KK Slavia 22 
6 Lassig J. Sj. V.Popovice 18 
7 Mizerová M. KK Slavia 13 
8 Janoušková Š. Konstruktiva 13 

 

9 Hercegová N. Uhelné sklady 12 
10 Hlom D. S. Rudná 10 
11 Hájková H. Konstruktiva 9 
12 Nováková V. Konstruktiva 9 
13 Mikešová I. S. Rudná 7 
14 Petříková K. Uhelné sklady 6 
15 Krčmová  Čechie Karlin 5 
16 Langr Konstruktiva 4 
17 Komárková T. Konstruktiva 4 
18 Valtrová K. S. Rudná 3 
19 Kolářová Vršovice 2 
20 Benešová K. S. Rudná 1 

. . .  a dalších 6 hráčů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MLADÁ PRAHA - Průměry hráčů po 2.turnaji 
Poř. Hráč/ka Oddíl tur. průměr 
1 Vaško M. KK Slavoj 2 400 
2 Kuděj D. Uhelné sklady 2 394 
3 Kocan M. KK Slavia 2 393 
4 Hercegová N. Uhelné sklady 1 389 
5 Panenková L. S. Rudná 2 383 
6 Mizerová M.  S. Slavia 1 383 
7 Hlom D. S. Rudná 1 382 
8 Krýda J. KK Slavia 2 377 
9 Lassig J. Sj. V.Popovice 2 363 
10 Petříková K. Uhelné sklady 1 361 
11 Mikešová I. S. Rudná 1 361 
12 Janoušková  Konstruktiva 2 345 
13 Komárková T. Konstruktiva 1 339 
14 Nováková V. Konstruktiva 2 331 
15 Hájková H. Konstruktiva 2 329 
16 Krčmová Čechie Karlin 1 314 
17 Benešová K. S. Rudná 1 303 
19 Langr J. Konstruktiva 1 302 
20 Dušek J. SC Radotín 1 293 

. . . a dalších 6 hráčů 



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008888----00009999    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Uhelné sklady 3 0 0 2499 16,0:8,0 6 

 
1. SK Meteor 3 0 0 2456 41:7 6 

2. SC Radotín  3 0 0 2463 15,0:9,0 6 
 

2. KK Slavia 3 0 0 2582 40:8 6 
3. Jiskra Brandýs 2 0 1 2521 17,5:6,5 4 

 
3. S. Vršovice B 2 1 0 2353 36:12 5 

4. S. Benešov B 2 0 1 2551 15,5:8,5 4 
 

4. Konstruktiva D 2 1 0 2445 34:14 5 
5. S. Č. Pečky  2 0 1 2406 14,0:10,0 4 

 
5. S. Admira B 2 0 1 2318 32:16 4 

6. KK Akuma C 2 0 1 2491 14,0:10,0 4 
 

6. PSK Union A 2 0 1 2471 29:19 4 
7. Sparta K. Hora B 1 1 1 2525 14,0:10,0 3 

 
7. TJ Praga 1 1 1 2446 28:20 3 

8. S. Kolín B 1 0 2 2467 12,0:12,0 2 
 

8. S. Admira A 1 0 2 2392 17:31 2 
9. SK Kosmonosy  1 0 2 2486 11,5:12,5 2 

 
9. S. Vršovice C 1 0 2 2371 16:32 2 

10. TJ Neratovice  1 0 2 2562 11,0:13,0 2 
 

10. AC Sparta 1 0 2 2450 12:36 2 
11. Autoškoda Ml. B. 1 0 2 2468 10,0:14,0 2 

 
11. PSK Union B 0 1 2 2474 15:33 1 

12. S. Vršovice  1 0 2 2501 7,0:17,0 2 
 

12. VŠTJ FS 0 1 2 2449 14:34 1 
13. Sparta K. Hora C 0 1 2 2460 8,5:15,5 1 

 
13. Astra ZMZ 0 1 2 2382 14:34 1 

14. KK Akuma B 0 0 3 2513 2,0:22,0 0 
 

14. S. Rudná 0 0 3 2345 8:40 0 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 3 0 0 2492 40:8 6 

 
1. PSK Union C 3 0 0 2387 38:10 6 

2. KK Slavoj C 3 0 0 2420 38:10 6 
 

2. S. Rudná D 2 0 1 2322 32:16 4 
3. S. Vršovice D 2 0 1 2381 30:18 4 

 
3. Uhelné sklady C 2 0 1 2317 30:18 4 

4. KK Slavoj D 2 0 1 2382 27:21 4 
 

4. S. Rudná C 2 0 1 2249 29:19 4 
5. Sj. V.Popovice 2 0 1 2479 26:22 4 

 
5. S. Admira C 2 0 0 2363 20:12 4 

6. S. Žižkov 1 0 1 2344 16:16 2 
 

6. KK Slavia C 2 0 1 2313 25:23 4 
7. S. Rudná B 1 0 1 2313 16:16 2 

 
7. DP Praha B 1 0 1 2329 16:16 2 

8. SC Radotín B 1 0 2 2366 22:26 2 
 

8. TJ Praga C 1 0 1 2198 15:17 2 
9. SK Meteor B 1 0 2 2290 21:27 2 

 
9. TJ Radlice 1 0 2 2332 22:26 2 

10. Uhelné sklady B 1 0 2 2422 20:28 2 
 

10. S. Žižkov C 1 0 2 2283 20:28 2 
11. SK Rapid C 1 0 2 2385 20:28 2 

 
11. SK Meteor C 1 0 2 2313 18:30 2 

12. KK Slavia B 1 0 2 2382 18:30 2 
 

12. Astra ZMZ B 0 1 2 2284 15:33 1 
13. DP Praha 1 0 2 2211 14:34 2 

 
13. I.PSKN 0 1 2 2312 14:34 1 

14. S. Vršovice E 0 0 3 2348 12:36 0 
 

14. S. Žižkov B 0 0 2 2323 10:22 0 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 3 0 0 2271 36:12 6 

 
1 KK Slavia D 3 0 0 2336 44: 4 6 

2. Zentiva 2 1 0 2304 30:18 5 
 

2 S. Vršovice F 3 0 0 2256 38:10 6 
3. VŠTJ B 2 0 1 2317 34:14 4 

 
3 KK Slavia E 2 0 1 2309 36:12 4 

4. Uhelné sklady E 2 0 1 2387 33:15 4 
 

4 SK Meteor D 2 0 1 2248 31:17 4 
5. KK Slavoj E 2 0 1 2324 32:16 4 

 
5 SC Radotín C 2 0 1 2102 28:20 4 

6. Sj. V. Popovice B 2 0 1 2418 30:18 4 
 

6 Konstruktiva G 2 0 0 2202 22:10 4 
7. Uhelné sklady D 1 1 1 2356 24:24 3 

 
7 DP Praha D 1 0 2 2093 18:30 2 

8. TJ Praga C 1 1 1 2227 24:24 3 
 

8 SK Meteor E 0 0 2 2153 12:20 0 
9. PSK Union D 1 1 1 2287 18:30 3 

 
9 AC Sparta B 0 0 3 2130 9:39 0 

10. PSK Union E 1 0 2 2301 19:29 2 
 

10 PSK Union F 0 0 3 2200 4:44 0 
11. SK Rapid C 1 0 2 2319 18:30 2 

 
11 Astra ZMZ C 0 0 2 2039 2:30 0 

12. Konstruktiva E 1 0 2 2276 15:33 2 
         13. Konstruktiva F 0 0 3 2287 13:35 0 
         14. S. Rudná E 0 0 3 2179 10:38 0 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 


